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BA S 600/-15+20

rA30BbI

PA3PAAHNK

XapakTepucTuku : - Cambli ManeHbKui 2-aNeKTpoAHbIN ra3oBbli paspaaHUK

*He pafiMoakTuBHbIN

*MoHTaX Ha oropy unu Ha nnaTty

*Bepcusi NOBEPXHOCTHOO MOHTaXa U C NPOBOSIOYHbIMU BbIBOgAMM Bepcus S 1

CMS

9/1eKTPUYECKME XapaKTepUCTUKN
CTaTuyeckoe HanpshkeHue npo6os

JlonycK MCKPOBOTO HaMpsKeHWs MOCTosiHHOro Toka (100 B / ¢)
[nHamuueckoe HanpsikeHue npo6os (1 KB/ps)

HoMuHanbHbI TOK paspsaa In

MakcumanbHbIii TOK paspsiga Imax
Total

MMnynbCHbIN TOK paspaga

Makc. émMkocTb C

ConpoTvBAeHVe U3onauum IR

HanpsixeHnue ayrv

HanpsxeHune Hakana

Tok paspsina AC (50 Iy)

HanpskeHue rawenus gyrv
MexaHWU4ecKm1e XapakTepucTuKm
TexHonorus

KoHdurypauma GDT

TemnepaTypa aKcryaTaLun U XpaHeHus
CoeauHeHue

KaTywka

Pa3mepbl

Bec

CraHpapTb!

CooTBeTCTBUE CTaHAApPTaM
CooTBeTcTBYeT Tpe6oBaHUsM ROHS
ApTUKYN

9298226

Note: At delivery AQL 0.65 II, DIN ISO 2859

510-720 vV
-15/+420 %
<1200V
10 kA

25 kA

2 kA

<0.3 pF
210 GOhms
<25V
<100V
10A

>80V

[a30BbIV pa3psiAHUK

2-electrode

-40°C / +90°C

Wire

BA S 600/-15+20 (T&R) - 929822601
CM. cxemy

0.67g

ITU-T K12 rec.
Yes

i

/1



